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Subsemnata, Cimbrea F. Stela Simona
de INSPECTOR la

, av6nd func{ia
Primiria municipiului Craiova, Direcfia Serviciii
Publice, Serviciul Administrare qi Monitorizarr:
Transport Public Local gi Siguran{a Circula{iei ,

CRAIOVA,ffi

DECLARATIE DE AVERE

CNP ffi , domiciliul

crnnoscAnd prevederile art. 292 din Codul penal privind falsul in declarafii, declar pe proprie rlspundere
ci impreuni cu familiar) de{in urmitoarele:

* 1) Prin familie se infelege soful/sofia gi copiii aflali in intrefinerea acestora.

I. Bunuri imobile

1. Terenuri
NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in alte tdri.

Craiova, G
ffifudDolj J 2012 500 mp 3t8 mostenre

Cimbrea Dorel
Ionic6; Cimbrea lvlihai
Marian: Cimbrea lVlariana

$imniclul de Sus, jud.
Dolj

J 2012 600 mp 3t8 mogtenire
Cimbrea Dorel
Ionic6; Cimbrea NIihai
Marian: Cimbrea lvlariana

* Categoriile indicate sunt (1) agricol; (2) forestier; (3) intravilan; (4) luciu de ap6; (5) alte categorii de terrenuri
extravilane, dacd se afl6 in circuitul civil.

*2)La "Titular" se menfioneazl,in cazul bunurilor proprii, numele proprietarului (titularul, sofuVsofia, copilul),
iar in cazul bunurilor in coproprietate, cota-parte gi numele coproprietarilor.
2. Clidiri

NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in alte fdri.

71,35 mp

Cimbrea Dorel
Ionic6: Cimbrea Mihar

ian: Cimbrea l\{arianr
Cimbrea Dorel
Ionic[; Cimbrea Mihai
Marian: Cimbrea Nzlanan
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x categoriile indicate sunt: (1) apartanent; Q) casd de locuit; (3) casd de vacan{d; (4) spafii comerciale/dsproducfie.
*2)La "Titular" se menfioneazd"incazul bunurilor proprii, numele proprietarului (titularul, sofuvsofia, copilul),iar in cazul bunurilor in coproprietate, cota-parte gi numele coproprietarilor.

II. Bunuri mobile i

1. Autovehicule/autoturisme, tractoare,
care sunt supuse inmafriculirii, potrivit Iegii

maqini agricole, qalupe, iahturi qi alte mijloace de transport

2' Bunuri sub formi de metale-prefioase, bijuterii, obiecte de arti gi de cult, colec{ii de arti ginumismatici' obiecte :1re fac parfe din patrimorri,rt cultural na{ional sau universal, a ciror valoareinsumati depigegte 5.000 de eurJ

NOTA:

," *"*3,irJi;#ffi9:,?: 
toate bunurile aflate in proprietate, indiferent dacs ele se afla sau nu pe reritoriul Rom6niei

III. Bunuri mobile,
ultimele I"2luni

a cEror valoare depigeqte 3.000 de euro fiecare, qi bunuri imobile instr5inate in
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IV. Active financiare

l. Conturi qi depozite bancare, fonduri de investifii, forme echivalente de economisire gi investire,inclusiv cardurile de credit, daci valoarea insumatr a tuturor acestora depigegte 5.000 de euro

NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in bdnci sau institufii financiare din str6in6tate.

*Categoriile 
^indicate 

sunt: (l) cont curent sau echivalente (inclusiv card); (2) depozit bancar sauechivalente; (3) fonduri de investilii sau echivalente, inclusiv fonduri private ae peniii siu alte sistem,e cu
acumulare (se vor declara cele aferente anuluifiscal anterior).

2. Plasamente, investi{ii directe gi imprumuturi acordate, dacl valoarea de pia{n insumati a tutruror
acestora depiqegte 5.000 de euro

NOTA:
se vor declara inclusiv investifiile qi participdrile in str6in6tate.

+Categoriile indicate sunt: (l) hdrtii de valoare delinute (titturi de stat, certificate, obligaliuni); (2)
acliuni sau pdr{i sociale tn societd{i comerciale; (3) tmprumuturi acordate tn nume personal.
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3' AIte actiYe producltoare de venituri nete, care insumate depigesc echivalentul a 5.000 de euro pe

NU...

NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in strdindtate.

V. Datorii
Debite, ipoteci, garanfii emise in beneficiul unui ter{, bunu ri achizi[ionate in sistemasernenea bunuri, daci valoarea insumatr a tuturor acestora depiqegte 5.000 de euro

NOTA:
se vor declara inclusiv pasivele financiare acumulate in strdin6tate.

leasing gi alte

vr' Cadouri, servicii sau avantaje primite gratuit sau subvenfionate faf6 de valoarea de pia{i, dinpartea unor persoane' organizafii, societi{i comerciale, regii autonlme, companiilsocieti{i nafionale sauinstitufii publiee rominegti sau striine, inciusiv burse, credite, garanfii, decontrri de cheltuieli, altele decatcele ale angajatorului, a ciror valoare individualn depngegte 500 de euro*

1.1. Titular

1.2. Sof/sofie

1.3. Copii

*se excepteazd de la declarare cadourile si trataliile uzuale primite din partea rudelor de gradul I si at 1l-tea
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vrl' venituri ale declarantului 9i ale membrilor siide familie , rearizrtein urtimur an fiscar ineheiat
(potrivif art' 41din Legea 

"*'llinos p"ioioJcolui nr*u,, 
"u -oaid"eJi" qi completirire urrerioare)

NOTA:
Se vor declara incrusiv veniturile provenite din strSindtate.

21.680,00lei

; '.",. :

7V
ajij':

6. Venihii 'Eeniin
6.1. Titular

6.2. So,t/



ANEXA I -Legea nr.176/2010

Llia,:aa:taa :' : l.:,"'

r,li;-i;1rr: r;
iL:::nii.jji.i

Prezenta declarafie constituie act public gi rispund potrivit legii penale pentru inexactitatear sau
canacterul incomplet al datelor men{ionate.

Data completlrii

.ffi!.*7"Q./4..


